
SMLOUVA O REKLAMĚ

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle 
zákona č, 89/2012 Sb. (NOZ)

TEN MEDIA s.r.o.
Sídlem: Ocelárenská 3427, 272 01 Kladno
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 

114504
zastoupená: Petr Tengeri, jednatel
Ič: 27574938 
Diě: CZ27574938

a

Divadla Kladno s.r.o.
Sídlem: Divadelní 1702, Kladno
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 

116896
zastoupená: Jan Krafka, jednatel 
Iě: 27577708 
Dic:CZ27577708

(dále jen objednavatel)

I.

Poskytovatel se zavazuje objednavateli, že pro něho zajistí pronájem reklamní plochy 
Formát panelu: 5,1 x2,4m
Umístění: Evropská ulice, Praha 6 - Ruzyně (výjezd směr letiště, Kladno, Chomutov)
Číslo panelu: 3203363
Termín pronájmu: 1. 1.-30.12.2023
Fakturace: měsíčné
Forma úhrady; převodem
Přednostní právo na prodloužení pronájmu: ANO
Aplikace motivu tištěného na BB papír: 1 x měsíčně - ZDARMA

Strana 1 (celkem 3)



IL
Objednavatel se zavazuje poskytovateli, že za realizaci výše sjednaných forem 
reklamy zaplatí částku: 10.000, - Kč + DPH / měsíc, a to bezhotovostním převodem na 
účet poskytovatele na základě vystavené faktury.

III.

1. Smluvní strany tímto sjednávají, že jestliže v průběhu trvání nájemního 
poměru dojde k znehodnocení místa, na němž se reklamní plocha nachází, a 
které zabráni plnému působení reklamní propagace na reklamním materiálu 
dle stavu, z něhož smluvní strany vycházely při uzavření této smlouvy, může 
být reklamní plocha po vzájemné dohodě smluvních stran přemístěna na jiné, 
z hlediska působení reklamní propagace na reklamním materiálu, vhodné 
místo.

2. Pronaj ímatel neodpovídá za věcný obsah reklamy.
3. Pronajímatel může odstoupit od této smlouvy' v průběhu jejího trvání na 

základě zákonného požadavku orgánů státní správy Či územní samosprávy o 
odstranění reklamních panelů uvedených v čí. I. této smlouvy. V takovém 
případě pronajímatel vrátí nájemci adekvátní část nájemného.

IV.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1. do 30.12.2023
2. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět i bez udání 

důvodů s výpovědní dobou 3 měsíců, která počne běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď 
doručena druhé smluvní straně.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost 
originálu.
Každá strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Smlouva obsahuje celkem dvě strany.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv a s tímto uveřejnění souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí 
Objednatel neprodleně po podpisu smlouvy.

Strana 2 (celkem 3)



6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

7. Poskytovatel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve 
smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona Č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů subjektů údajů a že 
zpracovává a shromažďuje případné osobní údaje fyzických osob jednajících za 
Poskytovatel pouze za účelem realizace této smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, 
že si je vědom všech svých zákonných práv
v souvislosti s poskytnutím osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. 
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních 
webových stránkách www.divadlokladno.cz.

8. Tato smlouva byla sepsána na základě svobodné vůle smluvních stran.
Není-li stanoveno jinak, řídí se smlouva obecnými podmínkami občanského

zákoníku

V Kladně dne: 14.12.2022

Strana 3 (celkem 3)

http://www.divadlokladno.cz


f


